Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KLC PRO-FC35259-ATF-247 ARKA AKS RULMANI
G71733075 MAZDA 626 III 1.8-2.0 1987>1991 FC
35259 42*72*38

FC35259
VEKA

47-2700
2 0 ₺

208,00 %20 ₺ 416,00

TOPLAM 2 ₺ 416,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 416,00

%20 KDV ₺ 83,20

GENEL TOPLAM ₺ 499,20

YALNIZ: DÖRT YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr